
化学調味料、牛由来
原材料不使用の甘口
カレーフレークです。
（原材料に含まれる
 アレルギー物質（※）は小麦のみ）
（※）国内で表示を義務付け・推奨するもの

水に混ぜてひと煮立ちさせる
だけでソテードオニオンに近い
ペーストが完成します。
計量しやすいフレーク状で
調理の手間を省きます。

フォン・ド・ボーを使い勝手
の良いフレーク状に仕上げ
ました。手軽に深いコクが
加わる便利品です。


